Página | 1

RESULTADO PRELIMINAR DA PORTARIA Nº 091 DE 13/04/2023

O Município de São José da Coroa Grande e o IAUPE - Concursos, DIVULGAM, o resultado

preliminar da PORTARIA Nº 091/2023. Para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS.

CANDIDATOS DEFERIDOS

1 – Jaffison Rodrigo da Silva

2 – Rhillary Vittória Silva

3 – Sergio Luiz Melo da Silva

4 – Simone Valéria Agreli Santos de Oliveira

CANDIDATOS INDEFERIDOS

1 – Amanda Lais Lins Praxedes – apresentou comprovante de residência em nome de terceiro,

sem quaisquer informações relativas a vinculo ou contrato de aluguel, que ligasse a candidata

ao titular do endereço.

2 – Amanda Karoliny Santos de Melo – apresentou documentos pessoais, inclusive de terceiros,

acompanhados de uma declaração de residência sem vinculação (não listada na decisão

administrativa), juntou comprovante de residência de Angela Cristina de Oliveira Borba, que não

consta em sua filiação.

3 – Elda Cristina Ferreira da Silva – apresentou comprovante de residência em nome de Maria

José Ferreira da Silva de 10/2022 a 06/2023, porém não referenciou o vínculo com o titular da

residência.

4 – Harry Rodrigues Cunha Bezerra – apresentou contrato de locação de imóvel, com prazo de

10/12/2022 a 10/12/2023, quando a lei determina que resida no local que pretende atuar antes da

publicação do edital. Contrato apresenta outros vícios, como o fato de não ser datado.

5 – Ialles Lais Monteiro da Silva – apresentou diversos documentos em nome de terceiros, sem

comprovar o vínculo. Não apresentou nenhum comprovante de residência em seu nome.

Página | 2

6 – Patrícia Rafaele da Silva – apresentou comprovante de residência, referente ao mês de

05/2023 e 06/2023, com datas posteriores a publicação do Edital.

7 – Rian Victor Lima Ferreira – apresentou comprovante de residência em nome de terceiros, não

informando sua vinculação com o titular do endereço.

O (a) candidato (a) que se encontrar com resultado INDEFERIDO, poderá  interpor

RECURSO ADMINISTRATIVO através do e-mail acsacesaojosedacoroagrande2022@gmail.com.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

       Recife, 11 de julho de 2023